ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng         năm 2021

V/v tiếp nhận, tạo điều kiện cho
học sinh học tập tại nơi cư trú do
dịch Covid-19

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3508/BGDĐT-GDTrH ngày 17/8/2021 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc tiếp nhận, tạo điều kiện cho học sinh học tập tại nơi cư trú
do dịch Covid-19; vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các
trường học, cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện việc tiếp nhận, tạo điều kiện cho
học sinh học tập tại nơi cư trú do dịch Covid-19 năm học 2021-2022 theo đúng
chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn nêu trên.

(Công văn số 3508/BGDĐT-GDTrH ngày 17/8/2021 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo được gửi liên thông).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Hậu).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]

Võ Văn Viên

		2021-08-19T10:36:38+0700
	Quảng Nam

		2021-08-19T10:37:26+0700
	Quảng Nam

		2021-08-19T10:37:30+0700
	Quảng Nam

		2021-08-19T10:37:30+0700
	Quảng Nam

		2021-08-19T10:37:31+0700
	Quảng Nam